tenores præsentibus pro plenè, & sufficienter expressis, & ad verbum insertis habentes, illis aliis in suo robore permanentibus, ad præmissorum effectum, hæc vice dumtaxat specialiter, & expresse derogamus, ceterisque contrariis quibuscumque.

Transumptum
fidei.

§. 5. Volumus autem, ut earundem præsentium litterarum transumptis, etiam impressis, manu alicujus Notarii publici subscriptis, & sigillo personæ in Ecclesiastica dignitate constitutæ munitis eadem proferantur in iudicio, & extra adhibeantur, quæ præsentibus ipsis adhiberetur, si forent exhibitæ, vel ostensæ.

Datum Romæ apud S. Mariam Majorem, sub Annulo Piscatoris, die 20. Decembris 1662. Pontificatus nostri anno octavo.

D. P. An. D.
1662.

Constitutio super regimine Superiorum Societatis JESU. CXXXVII.

ALEXANDER PAPA VII.
Ad perpetuam rei memoriam.

Edita An. D.
1665.

Debitum Pastoralis officii, quo Ecclesiæ Catholicæ Regimini divina dispositione præsidemus, exigit, ut paternam dilectorum filiorum Presbyterorum, & Clericorum Societatis JESU, quæ ab ipsis foundationis suæ primordiis in re Christianæ Religionis juvanda, promovendaque Infidelium, & Hæreticorum conversione, & horum pertinacia retundenda, ac Juventute litteris, & probis moribus informanda, Christianique fidelibus in viam mandatorum Dei dirigendis (adjuvante Domino) sedulo semper, & fructuose laboravit, ac etiam nunc strenue laborat, curam peculiari studio gerentes, illa quæ prospero, felicique ipsius Societatis regimini, & progressui impedimentum adferre noscuntur, è medio tollamus, & abrogemus, sicut magistrarum experientia suadet, & nos matura consultatione adhibita ad Omnipotentis Dei gloriam salubriter expedire arbitramur.

Exordium.

§. 1. Dudum siquidem postquam à Congregatione quinta generali dictæ Societatis petatum fuerat, ut ipsius Congregationis auctoritate statueretur, ne Superiorum localium ejusdem Societatis officia ultra triennium continuarentur, dicta verò Congregatio decreverat nullum tempus esse præfigendum, sed servandum esse decretum 87. Congregationis secundæ generalis ipsius Societatis, fel. roc. Paulus Papa V. prædecessor noster, certò sciens totum sanctæ hujus, & nunquam satis laudatæ Religionis stabilimentum in viridi Instituti ipsius, & decretorum super hoc in generalibus Congregationibus ejusdem Societatis editorum observantia consistere, illamque ab impugnationibus, molestiis, & calumniis vindicare, & in sui Instituti integritate, puritate, quiete, & pace conservare cupiens, per suas sub plumbo anno Incarnationis Dominicæ 1606. pridie nonas Septembris, super Instituti dictæ Societatis confirmatione emanatas litteras, supradictas, & alia quæcumque decreta, statuta, & ordinationes, quæ Institutum, & Societatem hujusmodi, illiusque gubernandi rationem quomodolibet concernunt, in generalibus Congregationibus edita confirmavit, ac Præpositum Generalem, ceterosque Superiores Societatis præfate tunc, & pro tempore existentes paternè hortatus est, & monuit, ut observationi dictorum decretorum seridè invigilarent, ac eos, qui novitati studentes aliquid contra liberam, & sine ulla triennii, aut certi temporis præfixione Superiorum localium gubernationem per se, vel alios quoscumque quavis auctoritate, & dignitate fulgentes quomodolibet machinari ausi fuissent, tanquam perturbatores sui Ordinis, & rerum novarum molitores, præter poenas in supradictis decretis contentas, ipsius Præpositi pro tempore existentis arbitrio coercerent, corrigerent, & punirent, & aliis prout in eisdem Pauli prædecessoris litteris uberius continetur.